BREVE RESUMEN DE LAS PARTICULARIDADES DE DICHOS DICTÁMENES Y 

OFICIOS APROBADOS POR EL R. AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO GARZA 

GARCÍA, NUEVO LEÓN: 

DICTAMEN/OFICIO ASUNTO 

CHPM 15/18/080/2017/DE 

APROBACIÓN DE UNA PARTIDA PRESUPUESTAL POR 

CONCEPTO DE EDIFICIO PARA MUSEOS Y ÁREA VERDE”, POR 

UN MONTO DE $ 150,000,000.00 (CIENTO CINCUENTA 

MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) 

COP/2015-2018/096/2018 Y 

CDC 15-18/010/2018 

• DAR A CONOCER EL ACERVO CULTURAL PROPIEDAD 

DE LA PERSONA MORAL. 

• SE CONTARÁ CON UN TECHO FINANCIERO QUE NO 

EXCEDERÁ ÑA CANTIDAD DE  $ 100,000,000.00 (CIEN 

MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.), DE LOS CUALES EL